ответственности члена Ассоциации); 

2) 500 000,00 (пятьсот тысяч) рублей в случае, если член Ассоциации планирует 

осуществлять строительство, стоимость которого по одному договору не превышает 

пятьсот миллионов рублей (второй уровень ответственности члена Ассоциации); 

3) 1 500 000,00 (один миллион пятьсот тысяч) рублей в случае, если член Ассоциации 

планирует осуществлять строительство, стоимость которого по одному договору не 

превышает три миллиарда рублей (третий уровень ответственности члена 

Ассоциации); 

4) 2 000 000,00 (два миллиона) рублей в случае, если член Ассоциации планирует